重庆交通大学关于公布2017年 “纳德杯”
重庆市大学生公文写作技能竞赛初赛获奖名单的通知
校属各教学单位：
根据重庆市教委《关于开展2017年“纳德杯”重庆市大学生公文写作技能竞赛活动的通知》（渝教高函[2017]23号）精神，从5月份开始，我校各教学单位高度重视，认真组织了学生积极参赛。经专家认真评阅试卷，目前，初赛工作已经顺利结束。结合我校《关于组织参加2017年 “纳德杯”重庆市大学生公文写作技能竞赛活动的通知》要求，现就初赛获奖名单公布如下：
一、金永刚、徐媛、黄林文等34名同学获一等奖
金永刚、徐媛、黄林文、曾可欣、张庚蓉、廖明浩、王玉欢、李思遥、陈也、杨莹、刘雪姣、易鑫、唐东、杜晨曦、郑熙夕、王垠锞、张小翠、罗俊杰、李铃、史心雨、吕宁、张森林、陈刊、姚玲、徐彩睿、庞鲜鲜、陈锡敏、刘昭、张承华、杨宇吉、涂兴文、沈耀琪
张英、周小璐
二、陈佳乐、杨建伟、李栋等56名同学获二等奖
陈佳乐、杨建伟、李栋、吴剑鹏、崔书洋、刘杰、周义棠、安沙沙、邓连川、许佳莲、汤秀宇、贺梦黎、宁慧、唐义归、林惟琦、陆冬梅、高榕檑、庞海宇、周梦怡、周灵欣、张翔宇、王菁菁、李韵昕、余漫、闫相儒、陈一玮、袁润泽、刘晋秀、徐晓媛、胡海琳、苏郑懿、郭清阳、李卫、杨黎黎、刘梦、罗磊、余菲、张庆、田瑞、迪丽娜尔·艾尼万尔、杨浩、韦永华、谢巧玉、龚金凤、李亚琳、刘佳欣、陈春燕、周秋雨、熊翠兰、韦琪静、赵桂凯、杜望、全玲枝、赖忆玲、康然
王诗宇
三、张博文、周珏竹、万玉清等78名同学获三等奖
张博文、周珏竹、万玉清、范无名、何静霙、蒋璐璇、赵毅敏、郑莎、雷蕾、张露、刘夏、唐秋香、吴宏妮、周渝、袁灿、贺英桂、税利利、朱红梅、张秋笛、游天华、蒙宇、阳涛、向诗、左春雨、刘娇、帕提古丽、张晓萍、杨慧、徐鑫鑫、张斌、陈利、李璐瑶、刘清清、李宴莹、成一玲、陈秋雨、黄颐丹、李文钊、姚青青、徐琴琴、班立新、杨巧琳、张凤玲、李静、施阳洁、黄瑶、周雪垚、赵名扬、袁帅辉、文芬、叶加敏、杨琳玲、刘素玲、谢璐、邓洁、唐光霞、李淑君、董苏莹、况茂竹、范沛文、张洁、热孜牙·卡米力、徐雪莲、何宇馨、李秋灵、颜梁、伍瑜、黄河、蒙远林、张兰芳、何涛、宋颖
谈朱斐、赵一心、赵双、龙博文、杨慧、田珍
四、人文学院、经济与管理学院、交通运输学院、外国语学院获优秀组织奖
           教务处     人文学院  外国语学院
                                2017年7月8日
重庆交通大学参加2017年“纳德杯”
重庆市大学生公文写作技能竞赛
决赛人员名单
一、个人决赛（12人）
金永刚：旅游管理　级，电话：18723468579

徐媛：马克思主义理论研究生，电话：13500375248

黄林文：广电14级，电话：13206130282

曾可欣:新传16级，电话：13350301751

张庚蓉：广电14级，电话：13068309961

廖明浩:轮机工程，电话：13452713410

王玉欢:给排水工程，电话：18699016851

李思遥：交通运输，电话：18700870848

陈也: 广告学级，电话：15334545126

   杨莹：广电14级，电话：18716278764

张英：外国语言文学类15级 电话：15823935781
沈耀琪：外国语言文学类15级 电话：18375951527
二、团体决赛（5人）
金永刚：旅游管理，电话：18723468579

徐媛：马克思主义理论研究生，电话：13500375248

黄林文：广电14级，电话：13206130282

曾可欣:新传16级，电话：13350301751

张庚蓉：广电14级，电话：13068309961